
 

COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 
PROVINCIA DI FIRENZE 

Servizio Assetto del Territorio 

 
 

 

 

Piazza Ettore Alpi n. 1 – 50035 Palazzuolo sul Senio (FI) - C.F./PI IVA 01161500481 

Tel 0558046008-0558046154 – Fax 055804646  
U:\MONICA\DETERMINE\2015\Det. n. 247 del 28.10.2015 Vendita ex cimitero di salecchio.doc 

www.comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it 

DETERMINAZIONE N. 247 DEL 28/10/2015 

 

UFFICIO PROPONENTE: ASSETTO DEL TERTITORIO 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO DI VENDITA 

ALL’ASTA DELL’IMMOBILE “EX CIMITERO DI SALECCHIO” 

UBICATO IN LOCALITA' SALECCHIO.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

� con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 14/08/2015 con oggetto “Ricognizione 

degli immobili di proprietà suscettibili di alienazione e/o valorizzazione, ai sensi del D.L. 

112/2008 convertito in legge 133/2008 ed approvazione piano di alienazione da allegare al 

bilancio” veniva approvata ed autorizzata l'alienazione dell’ex cimitero di Salecchio come da 

allegato 1 punto 2 alla delibera sopra citata, immobile posto a Palazzuolo sul Senio località 

Salecchio, S.P. 306  Casolana e censito al Catasto Terreni del Comune di Palazzuolo sul Senio al 

foglio 59 particella A, attualmente non utilizzato; 

 

Accertato che: 

� l'immobile da alienare è composto da un edificio ad un piano con una superficie complessiva 

di 12,00 mq. e un giardino recintato da muro in pietra con una superficie pari a mq. 221,00,  

meglio descritto ed individuato nella perizia di stima a firma del dell’Arch. Rodolfo Albisani (ex. 

Responsabile del Servizio Gestione del Territorio del Comune di Palazzuolo sul Senio); 

� il prezzo a base d’asta è stato stimato in € 3.000,00; 

 

Considerato che è possibile procedere alla pubblicazione dell’Avviso Pubblico di vendita; 

 

Visto lo schema di avviso pubblico di vendita all’asta della  suddetta unità immobiliare di proprietà 

comunale in loc. Salecchio S.P.306 della Casolana Riolese; 

 

Visti: 

- L’articolo 107 del D.lgs 267/00; 

-  Il Decreto del Sindaco n. 01 del 05/01/2015; 

- Visto l’art. 58 secondo comma della L. 133/2008 ss.mm.ii.; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1.- di approvare quanto esposto in narrativa; 

2.- di approvare l’allegato avviso pubblico di vendita all’asta dell’immobile di proprietà comunale 

specificato ed individuato in premessa;  

3.- di dare atto che il Responsabile del procedimento è, ai sensi della Legge 241/1990 e s.m. la 

sottoscritta Arch. Monica Mongardi; 



 

COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 
PROVINCIA DI FIRENZE 

Servizio Assetto del Territorio 

 
 

 

 

Piazza Ettore Alpi n. 1 – 50035 Palazzuolo sul Senio (FI) - C.F./PI IVA 01161500481 

Tel 0558046008-0558046154 – Fax 055804646  
U:\MONICA\DETERMINE\2015\Det. n. 247 del 28.10.2015 Vendita ex cimitero di salecchio.doc 

www.comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it 

6.- di esprimere sul presente atto parere favorevole per la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-

bis del D.Lgs. 267/2000 introdotto dall’art. 3, comma 1, lett. d) del D.L. 174/2012, convertito nella 

L. n. 223/2012; 

 

Palazzuolo sul Senio, lì 28/10/2015 

 

  Il Responsabile del Servizio 

        Assetto del Territorio 

     (Arch. Monica Mongardi)  

 

 

 

 

 

SERVIZIO GESTIONE RISORSE 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Vista la determinazione che precede, SI ATTESTA la necessaria copertura finanziaria. 

Palazzuolo sul Senio, ______________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE SUL SITO INFORMATICO DEL COMUNE 

 

La presente determinazione viene pubblicata sul sito informatico di questo Comune per 15 giorni 

consecutivi ai sensi dell’art. 32 della 18.06.2009 n. 69 

 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

GESTIONE RISORSE 

(Dott.ssa Barbara Dall’Omo) 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

 


